
                    
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 KLASA: 010-06/13-01/1 
 URBROJ: 2214/02-01-13-5 
 Hum na Sutli, 13. veljača 2013.  

 
 
 Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (»Narodne 
novine« broj 10/97 i 107/07), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine« broj 33/ 01, 60/01, 129/05, 109/07, 125708 i 36/09), članka 15. Statuta Općine 
Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» br. 22/09) i članka 46. Statuta Dječjeg 
vrtića “Balončica” Hum na Sutli, općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 12. veljače 
2013. godine donijelo je  

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića  

„Balončica“ Hum na Sutli   
 

1. Mira Klasić iz Huma na Sutli 158 imenuje se za ravnateljicu Dječjeg vrtića „Balončica“ Hum na Sutli  
     na mandat od četiri godine. 
2. Mandat imenovane započinje 23. veljače 2013. godine. 
3. Ovo rješenje bit će objavljeno u »Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije«. 

 
         PREDSJEDNIK  
               OPĆINSKOG VIJEĆA 
         Rajko Jutriša 
 


